[image: logom]
 ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
Gabinete Deputado Vinícius Louro
depviniciuslouro@gmail.com

REQUERIMENTO N° _____/2015

Senhor Presidente,

Na forma regimental requeiro a V. Exma. Que seja encaminhado nota de fé e pesar a Damião Felipe Barbosa e seus familiares, em decorrência do falecimento de sua irmã, Maria Cleonice Barbosa dos Santos, no último dia 20 de dezembro.

[bookmark: _GoBack]
PLENÁRIO DEPUTADO NAGIB HAICKEL DO PALÁCIO MANOEL BEQUIMÃO, ______ DE DEZEMBRO DE 2015.

Vinícius Louro
Deputado Estadual
image1.png